

Produse de curatenie + Papetarie

I.D.: 93722888

Data publicarii 19.02.24 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 2.590,34 RON - 2.590,34 RON

Descriere: BANDA MASCARE ANKER 50MMX45M buc 2 13.45 26.89 2 FOLIE PE NAT. 2500*10000*0.27 buc 5 15.13 75.63 3 FINO BURETI METAL 2/SET buc 20 5.04 100.84 4 MATURA SORG MARE+COADA buc 4 21.01 84.03 5 NUFAR ANTIMUCEGAI 500ML buc 4 10.08 40.34 6 SACI PVC GROSII 550X1000 buc 30 2.94 88.24 7 SACI MENAJ 240L RO 9 9.24 83.19 8 REZERVA APARAT CAMERA AIR WICK buc 1 16.81 16.81 9 GALEATA 15L CU STORCATOR SI ROTI buc 5 16.81 84.03 10 BANDA MASCARE 25MMX45M buc 2 6.72 13.45 11 BATERII VARTA R6 4106 buc 40 2.52 100.84 12 PULVERIZATOR 500ML buc 4 1 25.21 25.21 2 CONDICA PREZENTA A3 CADRE DIDACTICE buc 2 58.82 117.65 3 DOSAR CARTON ELBA CU CAPSE 1/1 buc 132 3.36 443.70 4 BANDA DUBLU ADEZIVA DACO buc 4 5.04 20.17 5 FOLIE LAMINAT A4 Set 2 42.02 84.03 6 BIBLIORAFT DUBLU PLASTIFIAT 7.5CM buc 10 8.40 84.03 7 CALENDAR SIMPLU buc 2 5.88 11.76 8 CARTON COLOR COPY 160G buc 2 63.03 126.05 9 PIX DACO LINER GRAFIC ARHITECT SET 7 PX 5507 buc 1 25.21 25.21 10 BANDA ADEZIVA DUBLA 15/10 MILAN buc 2 5.04 10.08 11 ACE GAMALIE buc 2 1.68 3.36 12 HARTIE OFFSET 61X86 50GR buc 110 0.34 36.97 13 CARTON COLOR COPY 160G 210X297 buc 250 0.21 52.52 14 PLIC TB4 BURDUF 5CM buc 50 0.84 42.02 15 PLIC C4 buc 100 0.34 33.61 16 CAPSE 24/6 buc 20 1.26 25.21 17 MEMORIE USB 64GB ADATA buc 4 46.22 184.87 18 CAPSE NR10 Cut 10 1.26 12.61 19 HARTIE SCRIS A4 500 COLI/TOP top 1 15.13 15.13 20 CORECTOR CREION MILAN buc 1 5.88 5.88 21 CAPSATOR 24/6 buc 3 16.81 50.42 22 AGRAFE BIROU 33MM Cut 10 1.26 12.61 23 STICK MEMORIE USB 128GB